

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"2018, año del V Centenario del Encuentro de Dos Mundos en Tabasco"

LISTA DE ACUERDOS DE CINCO DE JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO.

NO.	N. EXP. (S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE(S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-AP-80/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ NATAREN.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	ESTRADOS
2.	TET-AP-80/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ NATAREN.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO Y ESTRADOS
3.	TET-AP-81/2018-III	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ADMISIÓN	ESTRADOS
4.	TET-AP-84/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	ESTRADOS
5.	TET-AP-84/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO Y ESTRADOS
6.	TET-AP-74/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ NATAREN	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
7.	TET-AP-74/2018-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ NATAREN	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
8.	TET-JDC-72/2017-III Y SUS ACUMULADOS	CARLOS ALBERTO CANABAL RUSSI Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTLA, TABASCO		RECEPCIÓN DE ESCRITO	ESTRADOS

LCDA. BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNÁNDEZ SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS